
RAD e~ lNY
LUBiSZ

u C H W A Ł A NRXXXl/307/17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 28 września 2017 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9, lit. c i art.58 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się w 20 17r. pożyczkę w łącznej wysokości 80.000 zł

(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych)

na pokrycie kosztów inwestycji ( udziału gminy w projekcie unijnym) :

pn. " Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Lubasz".

2. Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej

pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco.

3. Środki na pokrycie spłaty pożyczki zaciągniętej na mocy niniejszej uchwały

pochodzić będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXXI1307117
Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 września 2017r.

Wymieniona w uchwale kwota pożyczki planowana jest do

zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w

Poznaniu w wysokości 80.000 zł.

Planowana jest w przychodach budżetu gminy roku 2017 z przeznaczemem na pokrycie

udziału gminy przy realizacji projektu unijnego

pn. " Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Lubasz"

Projekt planowany do dofinansowania ze środków WRPO ( umowa o przyznaniu pomocy z

dnia 9 czerwca 2017 r. nr RPWP.04.03.01-30-0025116-00 zawarta z Zarządem Województwa

Wielkopolskiego w Poznaniu).

Inwestycja sklasyfikowana w budżecie w dziale 010 rozdz. 01010 paragr.6059


